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500
510
520

330
540
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530
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El presente Estade de Resulta

title guaranty de meéxice, s.a. de c.v.

Estado de Resultados del 1° de Enero al 31 de Diciembre de 2015

{Cifras en Pesos )

Primas
Emitidas
{+) Cedidas
De Retencién

) Incremento Neto de la Reserva de Riesgos en Curso y de Fianzas en Vigor

Primas de Retencidn Devengadas
(-) Coste Neto de Adgquisicion
Comisicnes a Agentes
Compensaciones Adicionales a Agentes
Comisiones por Reaseguro y Reafianzamiente Tomado
(=) Comisiones por Reaseguro Cedido
Cobertura de Exceso de Pérdida
Citros

(-} Costo Neto de Siniestralidad, Reclamaciones y Otras Obligaciones Contractuales
Siniestraligad y Otras Qbiigaciones Contractuales
() Siniestralidad Recuperada del Reasegure No Proporcional
Reclamaciones

Utitidad (Pérdida) Técnica

{-) Incremento Neto de Otras Reservas Técnicas
Reserva para Riesges Catastroficos
Reserva de Previsién
Reserva de Contingencia
Ctras Reservas

Resultado de Operaciones Analogas y Conexas
utilidad (Pérdida) Bruta

{-) Gastes de Oparacién Netos
Gastos Administratives y Operatives
Remuneraciones y Prestaciones al Personal
Depreciaciones y Amortizaciones

Utilidad (Pérdida) de la Operacidn

Resultado Integral de Financiamiento
De Inversicnes
Por Venta de Inversicnes
Por Valuacion de inversiones
Por Recarge sobre Primas
Por Emision de Instrumentos de Deuda
Por Reasegure Financlero
Qtros
Resultado Cambiario
(-} Resultade por Posicion Monetaria

Participacidn en el Resultado de Inversiones Permanentes

Utilidad (Pérdida ) antes de Impuestos a la Utilidad
(-) Provisién para el Pago def Impuesto a la Utilidad

Utilidad (Pérdida } antes de Operaciones Discantinuadas

Operacicnes Discontinuadas

Utilidad (Pérdida ) del Ejercicio

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.500,274.16

-258,064.59
0.00
0.00

2.00
0.00
0.00
0.00

5,617,079.21
0.00
1.918,151.24

5,026,914.32
0.00
-5,011.399.97
0.00

0.00

0.00
17.299.30
4,515.073.02
Q.00

gos se farmuld de conformidad con las disposiciones en materia de contabilidad emitidas por la

/6?-"'\

22,413,956.85
€,178,118.03
16,235,877.82

90182225

1,900,274.16

_-258,064.59

0.99

0.00

753623045

4,547,386.67

0.00

0.00

17,167.700.08

15,525,490.51

15,525.490.51

7,989,260.06

12,537,146.73

12,537,146.73

0,00

12,537 146.73

Comision Nacicnal de Seguros y

Fianzas, aplicadas de maneraconsistente, encontrandose reflejados todos los ingresos y egresas derivades de las operaciones efectuadas por |2 institucién hasta la

fecha arriba mencionada, las puales se realizaron y valuaron con apego a las sanas practicas institucicnales y a las disposicion

es legales y administrativas aplicables,

FIRICARDO MEDINA VARELA



